

GEODATA društvo s ograničenom odgovornošću za projektiranje i srodne tehničke usluge

21000 Split

Matični broj: 00531944

Valuta: HRK

Kategorije	2017	2018	2019	2020	2021	Rast abs. (rel.)
BILANCA						
Potraživanja za upisani a neuplaćeni kapital	0	0	0	0	0	0
Dugotrajna imovina	1.796.200	521.800	493.100	472.100	462.700	- 9.400 (- 2%)
Nematerijalna imovina	8.500	3.400	0	0	0	0
Materijalna imovina	1.787.700	518.400	493.100	472.100	462.700	- 9.400 (- 2%)
Dugotrajna financijska imovina	0	0	0	0	0	0
Dugoročna potraživanja	0	0	0	0	0	0
Odgodena porezna imovina	0	0	0	0	0	0
Kratkotrajna imovina	1.721.300	1.776.100	1.724.200	1.706.100	1.741.900	35.800 (2%)
Zalihe	0	0	0	0	0	0
Kratkoročna potraživanja	1.614.800	1.658.200	1.606.400	1.595.300	1.615.100	19.800 (1%)
Kratkotrajna financijska imovina	106.500	106.500	106.500	106.500	106.500	0 (0%)
Novac u banci i blagajni	0	11.400	11.300	4.300	20.300	16.000 (372%)
Plaćeni troškovi budućeg razdoblja i obračunati prihodi	0	0	0	0	0	0
Gubitak iznad kapitala	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Ukupno aktiva	3.517.500	2.297.900	2.217.300	2.178.200	2.204.600	26.400 (1%)
Izvanbilančni zapisi	0	0	0	0	0	0
Kapital i rezerve	1.893.500	985.500	986.900	975.600	979.600	4.000 (0%)
Temeljni (upisani) kapital	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	0 (0%)
Kapitalne rezerve	0	0	0	0	0	0
Rezerve iz dobiti	0	0	0	0	0	0
Revalorizacijske rezerve	0	0	0	0	0	0
Zadržana dobit/gubitak	1.027.200	893.500	- 14.500	- 13.100	- 24.400	- 11.300 (- 86%)
Dobit/gubitak poslovne godine	- 133.700	- 908.000	1.400	- 11.300	4.000	15.300 (135%)
Manjinski interes	0	0	0	0	0	0
REZERVE FER VRIJEDNOSTI	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja za mirovine, otpremnine i slične obveze	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja za porezne obveze	0	0	0	0	0	0

Kategorije	2017	2018	2019	2020	2021	Rast abs. (rel.)
Druga rezerviranja	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja za započete sudske sporove	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja za troškove obnavljanja prirodnih bogatstava	0	0	0	0	0	0
Rezerviranja za troškove u jamstvenim rokovima	0	0	0	0	0	0
Dugoročne obveze	256.700	173.100	99.200	25.100	0	- 25.100 (- 100%)
Dugoročne financijske obveze	256.700	173.100	99.200	25.100	0	- 25.100 (- 100%)
Dugoročne poslovne obveze	0	0	0	0	0	0
Kratkoročne obveze	1.367.300	1.139.400	1.131.200	1.177.500	1.225.000	47.500 (4%)
Kratkoročne financijske obveze	730.700	531.300	609.300	699.600	765.600	66.000 (9%)
Kratkoročne poslovne obveze	636.600	608.100	521.900	477.900	459.500	- 18.400 (- 4%)
Odgođeno plaćanje troškova i prihod budućega razdoblja	0	0	0	0	0	0
Ukupno – pasiva	3.517.500	2.297.900	2.217.300	2.178.200	2.204.600	26.400 (1%)
Izvanbilančni zapisi	0	0	0	0	0	0
Pripisano imateljima kapitala matice	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Pripisano manjinskom interesu	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
RAČUN DOBITI I GUBITKA						
Ukupni prihodi	383.500	25.900	100.500	87.100	99.400	12.300 (14%)
Poslovni prihodi	370.400	20.500	97.600	84.700	97.300	12.600 (15%)
Financijski prihodi	13.100	5.400	2.800	2.400	2.100	- 300 (- 13%)
Izvanredni - ostali prihodi	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Udio u dobiti od pridruženih poduzetnika	0	0	0	0	0	0
Ukupni rashodi	517.200	933.900	99.000	98.300	95.400	- 2.900 (- 3%)
Poslovni rashodi	458.400	901.600	84.600	92.300	94.700	2.400 (3%)
Financijski rashodi	58.800	32.200	14.500	6.000	700	- 5.300 (- 88%)
Izvanredni - ostali rashodi	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Udio u gubitku od pridruženih poduzetnika	0	0	0	0	0	0
Poslovni dobit/gubitak	- 88.000	- 881.200	13.000	- 7.700	2.600	10.300 (134%)
EBITDA	- 43.000	- 848.300	41.700	13.300	24.500	11.200 (84%)
Dobit/gubitak prije oporezivanja	- 133.700	- 908.000	1.400	- 11.300	4.000	15.300 (135%)
Dobit prije oporezivanja	n.p.	n.p.	1.400	0	4.000	4.000
Gubitak prije oporezivanja	133.700	908.000	0	11.300	0	- 11.300 (- 100%)
Porez na dobit	0	0	0	0	0	0

Kategorije	2017	2018	2019	2020	2021	Rast abs. (rel.)
Neto dobit/gubitak razdoblja	- 133.700	- 908.000	1.400	- 11.300	4.000	15.300 (135%)
Dobit razdoblja	n.p.	n.p.	1.400	0	4.000	4.000
Gubitak razdoblja	133.700	908.000	0	11.300	0	- 11.300 (- 100%)
Dobit/gubitak pripisana imateljima kapitala matice	0	0	0	0	0	0
Sveobuhvatna dobit ili gubitak razdoblja	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Dobit ili gubitak razdoblja	0	0	0	0	0	0
Neto ostala sveobuhvatna dobit ili gubitak razdoblja	0	0	0	0	0	0
Pripisana imateljima kapitala matice	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Dobit/gubitak pripisana manjinskom interesu	0	0	0	0	0	0
Pripisana manjinskom interesu	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Dodana vrijednost	149.400	- 834.500	59.100	34.700	74.000	39.300 (113%)
OSTALI PODACI						
Troškovi kamata (s povezanim i nepovezanim poduzetnicima i drugim osobama)	57.700	32.200	14.100	4.600	600	- 4.000 (- 87%)
Investicije u novu dugotrajnu imovinu	0	0	0	0	0	0
Uvoz u razdoblju	0	0	0	0	0	0
Broj zaposlenih osoba	1	0	0	0	0	0
Prihodi od prodaje u inozemstvu	0	0	0	0	0	0
Premije osiguranja (bruto)	4.900	2.400	2.500	2.500	2.600	100 (4%)
POKAZATELJI						
POKAZATELJI INVESTIRANJA						
Udio materijalne i nematerijalne u ukupnoj imovini	50,82	22,56	22,24	21,67	20,99	- 0,69 (- 3%)
Udio kratkotrajne imovine u ukupnoj imovini	45,91	72,66	72,96	73,44	74,18	0,75 (1%)
Udio financijske imovine u ukupnoj imovini	3,03	4,64	4,81	4,89	4,83	- 0,06 (- 1%)
POKAZATELJI FINANCIRANJA						
Udio kapitala u financiranju	53,83	42,89	44,51	44,79	44,43	- 0,36 (- 1%)
Udio obveza u financiranju	46,17	57,11	55,49	55,21	55,57	0,36 (1%)
Pokriće dugotrajne imovine kapitalom	1,05	1,89	2,00	2,07	2,12	0,05 (2%)
POKAZATELJI LIKVIDNOSTI						
Pokriće dugotrajne imovine i zaliha dugoročnim izvorima financiranja	1,05	1,89	2,00	2,07	2,12	0,05 (2%)
Koeficijent tekuće likvidnosti	1,26	1,56	1,52	1,45	1,42	- 0,03 (- 2%)
Koeficijent ubrzane likvidnosti	1,26	1,56	1,52	1,45	1,42	- 0,03 (- 2%)

Kategorije	2017	2018	2019	2020	2021	Rast abs. (rel.)
Dobit prije oporezivanja	- 36,09	- 4.440,13	1,47	- 13,33	4,10	17,43 (131%)
Neto dobit	- 36,09	- 4.440,13	1,47	- 13,33	4,10	17,43 (131%)
POKAZATELJI AKTIVNOSTI						
Koeficijent obrtaja kratkotrajne imovine	0,10	0,51	0,02	0,01	0,01	0,00 (1%)
Koeficijent obrtaja zaliha	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.	n.p.
Servisiranje duga	- 0,17	- 0,94	0,30	0,10	0,27	0,17 (175%)
POKAZATELJI OBRTAJA IMOVINE U DANIMA						
Ukupni obrtni kapital	3.127.113,00	1.896.798,00	1.882.220,00	1.869.300,00	1.911.811,00	42.511,00 (2%)
Operativna stopa povrata na imovinu	- 2,37	- 30,31	0,58	- 0,35	0,12	0,47 (134%)
Platežna sposobnost	1,26	1,56	1,52	1,45	1,42	- 0,03 (- 2%)
POKAZATELJI RENTABILNOSTI, PROFITABILNOSTI I PRIHODOVNOSTI						
Koeficijent obrtaja potraživanja	0,22	0,01	0,06	0,05	0,06	0,01 (15%)
Dani vezivanja zaliha	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Trajanje naplate potraživanja u danima	1.668,85	29.208,87	6.103,29	6.901,92	6.020,98	- 880,94 (- 13%)
Dani vezivanja kratkoročnih obveza	826,34	5.023,77	5.383,04	3.700,92	7.397,09	3.696,16 (100%)
Marža neto dobiti	- 34,86	- 3.509,88	1,43	- 12,97	4,01	16,98 (131%)
Produktivnost ukupne imovine	0,10	0,01	0,04	0,04	0,05	0,01 (14%)
Stopa povrata imovine (ROA)	- 3,61	- 31,23	0,06	- 0,51	0,18	0,70 (135%)
Operativna dobit	- 22,95	- 3.406,24	12,99	- 8,83	2,64	11,47 (130%)
NOVČANI TIJEK						
Stopa povrata na kapital (ROE)	- 6,82	- 63,08	0,15	- 1,15	0,41	1,56 (135%)
Novčani tijek iz operacija	- 88.660,00	- 875.110,00	30.098,00	9.713,00	25.913,00	16.200,00 (167%)